Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
MINI VÉRINS INOX SÉRIE 94 ET 95VÉRINS INOX > ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2019
161
3.15.01
M
IN

94 25 ●✖ ●✖ ●✖ ●✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
95 25 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
CODIFICATION DES MINI VERINS SERIES 94 ET 95
94 SERIE
94 = magnétique
95 = magnétique, amorti
N VERSION :
N = standard
2 FONCTIONNEMENT :
1 = simple effet ( ressort avant )
2 = double effet
3 = double effet ( tige traversante )
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CS06 (S. 94)
CD08 (S. 94) - CD09 (S. 95)
CD12 (S. 94) - CD13 (S. 95)
A MATERIAUX :
A = inox, joints NBR
V = inox, tous joints FKM (150°C)
16 ALESAGE (ø):
16 = 16 mm
20 = 20 mm
25 = 25 mm
A ACCESSOIRES :
A  = standard ( écrou de tige )
100 COURSE :
( voir tableau )
   = standard
V = joint tige FKM
94 N 2 A 16 A 100
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
MINI VÉRINS INOX SÉRIE 94 ET 95VÉRINS INOX > ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2019
163
3.15.03
M
IN
I V
ÉR
IN
S
IN
OX
 S
ÉR
IE
 9
4
ET
 9
5
ACCESSOIRES POUR LES SERIES 94 ET 95
Jeu de pieds Mod. B Bride avant/arrière Mod. E Contre-charnière Mod. I Chape de tige Mod.
G-94/90
Chape sphérique de tige
Mod. GA-94/90
Ecrou de tige Mod.
U-94/90
Fournis avec écrou de tige Mod. U. Les accessoires sont livrés non montés sur les vérins.
Ecrou de fond Mod. V-94
et U-90
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
MINI VÉRINS INOX SÉRIE 94 ET 95ACTIONNEURS PNEUMATIQUES
164
3.15.04
2019 VÉRINS INOX
M
IN